Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Nr artykutu

25050550F
25050551F
25050552F

25050553F

Zdolno$¢ mocujaca daN

1500

1500

1500

1500

Opaska BLACKLINE 35mm STF 200 daN LC

1500daN

Informacja o produkcie

Opaska z napinaczem Blackline to niezawodne rozwigzanie zapewniajace dyskretne i solidne zabezpieczenie w wymagajacych
$rodowiskach. Dzieki matowemu czarnemu wykorczeniu idealnie nadaje sie do miejsc, w ktérych wazna jest estetyka i subtelnos¢, takich jak
sceny, instalacje wojskowe lub nowoczesne wnetrza, faczy wysoka wytrzymato$¢ z minimalistycznym wygladem, zapewniajac profesjonalne

bezpieczenstwo bez rzucania sie w oczy.

Materiat: Poliester i stal
Znakowanie: zgodnie z norma
Zakonczenie: Malowany, czarny
standard: EN 12195-2

Diugosé Szeroko$¢ pasa mm
m
4 35
6 35
8 35
10 35

Typ

bezkoncowy

bezkoricowy

bezkoncowy

bezkoncowy

STF
daN

200

200

200

200

Przyblizony czas realizaciji (dni)

12
12
12

12
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